一社千 L協発第７６号

２０２０年 １月 ６日

各位

一般社団法人千葉県 LP ガス協会

供給設備への所有者名表示ラベルについて（お知らせ）

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は当協会運営にご理解ご協力を賜り厚くお礼申し上げます

さて、保安委員会では、「容器の底部腐食防止対策及び空き家の LP ガス容器等の対策」として、 『①供

給設備への所有者名をきちんと表示することと、②空き家からは充填容器を撤去すること』としており、この度、

供給設備へ貼付する所有者名表示ラベルを協会にて販売することとなりましたので、お知らせいたします。

つきましては、注文を希望される方は、下記書式により、必要事項をご記入の上、協会事務局までお申込み

くださいますようお願いいたします。

なお、所有者名表示ラベルは、供給設備への貼付用だけでなく、普段の業務でも看板や工具箱など、様々

な使用ができますので、ご活用ください。

敬具

記

1. 内容 ： 所有者名表示ラベル

2. 材質等 ： 銀消テトロン、強粘着、１色印刷

3. 大きさ ： 幅７㎝×高さ４㎝

4. 販売価格(税込) ： 500 枚の場合   ・・・22,000 円

1,000 枚の場合 ・・・33,000 円

2,000 枚の場合 ・・・44,000 円

5. 注文部数 ： ロット単位（500 枚、1,000 枚、2,000 枚）での注文

6. 送料代 ： 送料代実費

7. 納入時期 ： 協会申し込みから 2週間程度（※請求書は、後日協会から郵送いたします。）

以上

～ 注文書 ～

       年     月     日

一般社団法人千葉県 LP ガス協会

MAIL：chibalpg@chibalpg.or.jp

FAX ：043-243-6781

支部名 ：             支部 会員名簿： No.

事業所名 ：

送付先住所 ： 〒     －

連絡先 ： TEL     －     －        ご担当者名：

注文枚数 ： 【 500 枚 ・ 1,000 枚 ・ 2,000 枚 ・        枚 】

※注文枚数に〇をつけて下さい。なお、2000 枚以上注文される場合は、500枚単位で注文をお願いします。

名入れ記載内容

以上

mailto:chibalpg@chibalpg.or.jp